, Firmato digitalmente da:
BRUNELLA FAVIA

Firmato il 11/04/2025 12:55

Seriale Certificato: b5

Valido dal 23/05/2022 al 23/05/2025

Tl Trust Technologies per il Ministero dell'interno QTSP CA

ﬂ J%Zfé o / /%W%Z&Jﬂ o L/ CvL720

Prot. n. 10000/2014 — Area I bis — ANT

VISTA P’istanza pervenuta in data 13/01/2023 con cui la Societd SITALFA S.P.A., con sede
legale in Bruzolo (TO), Via Lago n. 11, P.IVA 06782560012, iscritta nell’elenco di questa
provincia (cd. “white list”) dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di lavori non soggetti a
tentativo di infiltrazione mafiosa, operanti nei settori esposti maggiormente a rischio individuati
dall’art. 1, commi 53 e 54, della Legge 6 novembre 2012, n. 190, cosi come modificata dal D.L.
24 giugno 2014, n. 90 convertito con modificazioni con Legge 11 agosto 2014 n.114, ha chiesto
di rinnovare I’iscrizione per il seguente settore di attivita:

- CONFEZIONAMENTO, FORNITURA E TRASPORTO DI CALCESTRUZZO E DI
BITUME,;

- NOLI A CALDO;

- SERVIZI AMBIENTALI, COMPRESE LE ATTIVITA DI RACCOLTA, DI
TRASPORTO NAZIONALE E TRASFRONTALIERO, ANCHE PER CONTO DI
TERZI, DI TRATTAMENTO E DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI, NONCHE LE
ATTIVITA DI RISANAMENTO E DI BONIFICA E GLI ALTRI SERVIZI CONNESSI
ALLA GESTIONE DEI RIFIUTT;

ESPERITE le necessarie verifiche informative del caso;

SENTITO il Gruppo Interforze, istituito ai sensi dell’art. 5, comma 3 del D.M.14 marzo 2013,
nella riunione del 09.04.2025;

VERIFICATA la sussistenza dei requisiti;

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n.190, cosi come modificata dal D.L. 24 giugno 2014, n. 90
convertito con modificazioni con Legge 11 agosto 2014 n.114 e dalla Legge S giugno 2020 n. 40;

VISTO il D.P.C.M. 18 aprile 2013, come modificato dal D.P.C.M. 24 novembre 2016;

VISTE le circolari del Ministero dell’Interno n.11001/1191/2 del 14 agosto 2013 e n. 15006/2 del
28 luglio 2014,

DECRETA

& rinnovata Piscrizione della Societd SITALFA S.P.A., con sede legale in Bruzolo (TO), Via
Lago n. 11, PIVA 06782560012, nell’elenco di questa provincia dei fornitori, prestatori di
servizi ed esecutori non soggetti a tentativi di infiltrazioni mafiosa per i settori di attivita
individuati in preambolo.

Salvi gli effetti conseguenti alle verifiche periodiche di cui all’art. 5 del D.P.C.M. 18 aprile 2013,
I’iscrizione conserva efficacia fino al 10 aprile 2026.

Torino, 11 aprile 2025

P. IL PREFETTO
IL DIRIGENTE
(Favia)




@///é/&%ﬂ o %ﬁ@ﬂ

[ 50 = < y //)
/ 7/%//  Tovrittrints AL (/;/(,7,,,%7,(
Con I'unito decreto ¢ stata disposta I’iscrizione di Codesta Societa nell’elenco in oggetto

Si rappresenta che qualsiasi modifica dell’assetto proprietario e degli organi sociali dovra
essere comunicato a questa Prefettura entro trenta giorni dalla data di adozione dell’atto o
dalla stipula del relativo contratto che determina tali modifiche. In caso di quotazione in
mercati regolamentati, andranno comunicate negli stessi termini anche le partecipazioni
rilevanti indicate all’art. 120 del D.Lgs. 24 febbraio 1998, n.58. ’

La mancata comunicazione comporta la cancellazione dell’iscrizione. .

Si soggiunge che I’interesse a permanere nell’elenco, anche per settori di attivita ulteriori
o diversi, deve essere comunicato per iscritto almeno trenta giorni prima della data di
scadenza della validita del rinnovo, utilizzando il modulo di domanda presente sul sito di
questa Prefettura e corredandolo dei seguenti documenti:

- Dichiarazione sostitutiva del certificato d’iscrizione alla Camera di Commercio;
- Autocertificazione resa da ciascun soggetto sottoposto a verifica ai sensi dell’art.
85 del Codice Antimafia relativa ai familiari conviventi.

Si rappresenta che il decreto é firmato digitalmente e che per poterlo leggere bisogna
disporre di idoneo software per la lettura della firma digitale. ~

PREFETTURA DI TORINO
UFFICIO ANTIMAFIA

R i,
R
Flaey 4% J Cebeaioess R N
ol 4:,3&)54)‘“«4 -

Uscita N.0085310 del 15/04/2025

Prefettura Torino - AREA I bis - Prot.



